I - Lote Urbano nº 01 da Quadra nº 368, situado à Rua Seringueira, esquina com a Rua Paineira, 

no Loteamento Residencial, Comercial Jardim Fronteira VII – 7ª Etapa no Bairro Jardim 

Fronteira, nesta Cidade e Comarca de Santo Antonio do Sudoeste, com área de 729,75m² 

(setecentos e vinte e nove metros quadrados e vinte e cinco um decímetros quadrados) de 

propriedade do Município de Santo Antonio do Sudoeste, conforme constante da Matricula nº 

23.409, passando a área desafetada da sua condição primitiva e sua destinação de “Construção de

[...]

II - Lote Urbano nº 03 da Quadra nº 368, situado entre às Ruas, Angico e Seringueira, no 

Loteamento Residencial, Comercial Jardim Fronteira VII – 7ª Etapa no Bairro Jardim Fronteira, 

nesta Cidade e Comarca de Santo Antonio do Sudoeste, com área de 729,75m² (setecentos e vinte 

e nove metros quadrados e vinte e cinco um decímetros quadrados) de propriedade do Município 

de Santo Antonio do Sudoeste, conforme constante da Matricula nº 2.989, passando a área 

desafetada da sua condição primitiva e sua destinação de “Construção de um Centro de Educação